
 1

П Р О Т О К О Л №3 
 От действията на комисия, назначена със Заповед №768 от 22.11.2016 г. на Директор на До-
машен социален патронаж гр. Монтана за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на пода-

дените оферти за публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Доставки на хранителни продукти за нуждите на ДСП – Монтана и филиал с. Смоля-

новци”  в единадесет обособени позиции 
 

Днес, 23.12.2016 г. в 13:30 часа, Комисията в състав: 
I.  Председател: 
Деян Георгиев Димитров – Директор „Европейска интеграция и икономическо развитие” 

в Община Монтана. 
II.  Членове: 

1. Мая Петрова Райкова – Гл. експерт „Социални услуги“ в Община Монтана 
2. Полина Трифонова Георгиева – социален работник в Домашен социален патронаж гр. 

Монтана 
се събра, за отваряне на Ценовите предложения, оценка и класиране на офертите на участни-
ците в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „ Доставки на 
хранителни продукти за нуждите на ДСП – Монтана и филиал с. Смоляновци”  в единадесет 
обособени позиции, както следва: 

Обособена позиция № 1 - КОНСЕРВИ 
Обособена позиция № 2 - ВАРИВА 
Обособена позиция № 3 - МЕСО И МЕСНИ ИЗДЕЛИЯ 
Обособена позиция № 4 - РИБА 
Обособена позиция № 5 - МЛЯКО И МЛЕЧНИ ИЗДЕЛИЯ 
Обособена позиция № 6 - ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ 
Обособена позиция № 7 - ЗАХАР И ЗАХАРНИ ИЗДЕЛИЯ 
Обособена позиция № 8 - ПОДПРАВКИ 
Обособена позиция № 9 - ЗЕЛЕНЧУЦИ И ПЛОДОВЕ 
Обособена позиция № 10 - ЯЙЦА 
Обособена позиция № 11 - ДРУГИ 
 
При отваряне на офертите присъстваха представители на следните участници: 

1. Милен Тодоров Иванов – упълномощен представител на „ВАЛКА” ЕООД гр. Монтана. 
2. Антоанета Александрова Чурлина – упълномощен представител на ЕТ „ВИТАН-Ж – Т. 
Младенова” гр. Видин. 

 
І. ОТВАРЯНЕ НА ПЛИК: ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 
След като членовете на комисията не направиха възражения относно целостта на плико-

вете, съдържащи Предлаганите ценови параметри, комисията пристъпи към отварянето им по 
реда на тяхното постъпване на допуснатите участници, както следва: 

1. „ДИКМОНТ” ЕООД гр. Монтана – ценовото предложение за ОП №6 Хляб и 
хлебни изделия – 19 092.00 лв. с ДДС, е изготвено съгласно одобрената от Възложителя доку-
ментация, подписано е от представляващото участника лице и е подпечатано с печата на дру-
жеството. 

2. „КРИД” ООД гр. Монтана – ценовите предложения за ОП №1 Консерви– 13 532.00 
лв. с ДДС; ОП №2 Варива – 11 479.00 лв. с ДДС; ОП №3 Месо и месни изделия – 46 015.60 лв. 
с ДДС; ОП №4 Риба – 7 500.00 лв. с ДДС; ОП №5 Мляко и млечни изделия – 14 562.00 лв. с 
ДДС; ОП №7 Захар и захарни изделия – 8 442.00 лв. с ДДС; ОП №8 Подправки – 1 694.44 лв. с 
ДДС; ОП №9 Зеленчуци и плодове – 16 747.90 лв. с ДДС; ОП №10 Яйца – 3 000.00 лв. с ДДС; 
ОП №11 Други – 4 773.56 лв. с ДДС, са изготвени съгласно одобрената от Възложителя доку-



 2

ментация, подписани са от представляващото участника лице и са подпечатани с печата на 
дружеството. 

3. „ВАЛКА” ЕООД гр. Монтана – ценовото предложение за ОП №6 Хляб и хлебни 
изделия – 17 930.42 лв. с ДДС, е изготвено съгласно одобрената от Възложителя документа-
ция, подписано е от представляващото участника лице и е подпечатано с печата на дружество-
то. 

4. „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана – ценовите предложения за ОП №1 Консерви– 
14.444.00 лв. с ДДС; ОП №2 Варива – 13905.80 лв. с ДДС; ОП №3 Месо и месни изделия – 
41.885.56 лв. с ДДС; ОП №4 Риба – 7 485.00 лв. с ДДС; ОП №5 Мляко и млечни изделия – 
12.852.50 лв. с ДДС; ОП №7 Захар и захарни изделия – 9 770.00 лв. с ДДС; ОП №8 Подправки 
– 1 586.46 лв. с ДДС; ОП №9 Зеленчуци и плодове – 12 806.20 лв. с ДДС; ОП №10 Яйца – 
2.850.00 лв. с ДДС; ОП №11 Други – 4 768.10 лв. с ДДС, са изготвени съгласно одобрената от 
Възложителя документация, подписани са от представляващото участника лице и са подпеча-
тани с печата на дружеството. 

5. СД „ВОЙНОВ и С-ие” гр. Монтана – ценовото предложение за ОП №5 Мляко и 
млечни изделия – 16 595.00 лв. с ДДС, е изготвено съгласно одобрената от Възложителя доку-
ментация, подписано е от представляващото участника лице и е подпечатано с печата на дру-
жеството. 
 

След извършване на тези действия приключи публичната част от заседанието на комиси-
ята. Комисията продължи работата си в закрито заседание с оценката съгласно критерия за 
оценка на офертите, определен от Възложителя. 

 
На основание чл. 72, ал. 1 от Закона за обществените поръчки комисията извърши про-

верка за наличието на необичайно благоприятна оферта, т.е. разход, който подлежи на оценя-
ване, да е с повече от 20 на сто по-благоприятен от средната стойност на предложенията на 
останалите участници. Такава оферта не беше установена. 

 
Икономически показател – тежест 60%: 
Ц – Предлагана цена, изчислена като средно аритметично от предлаганите единични це-

ни за всички артикули в обособената позиция. 
Ц = [(Ц1 мин. / Ц1 уч.) + … + (Цn мин. / Цn уч.)] / n × 60, 

където: 
Цмин. – най-ниско предложение по показателя „Предлагана цена, изчислена като средно 

аритметично от предлаганите единични цени за всички артикули в обособената позиция” (в 
лева); Цуч. – предложение на оценявания участник по същия показател (в лева); n – брой на 
артикулите в обособената позиция. 

 
Обособена позиция №1 – КОНСЕРВИ 

 Наименование min. КРИД ЕЛИНА-М 
1 Грах-консерва 680 гр 1.12 лв.  0.90   1.00  
2 Домати-консерва 680 гр 1.05 лв.  1.00   0.95  
3 Зелен фасул-консерва 680 гр 1.08 лв.  1.00   0.93  
4 Паприкаш-консерва 680 гр 1.20 лв.  1.00   0.98  
5 Гъби-рязани-консерва 680 гр 1.65 лв.  0.75   1.00  
6 Русенско варено-консерва 220 гр 0.89 лв.  1.00   0.66  
7 Лютеница 300 гр 0.85 лв.  1.00   0.97  
8 Пастет 300 гр 1.00 лв.  1.00   0.70  
9 Скумрия в доматен сос 160 гр 0.95 лв.  1.00   0.97  
10 Шипков мармалад 330 гр 1.19 лв.  0.95   1.00  

 ТОЧКИ:   57.60   54.96  
 



 3

Обособена позиция №2 – ВАРИВА 
 Наименование min. КРИД ЕЛИНА-М 

1 Зрял фасул 1 кг  2.05 лв.  1.00   0.71  
2 Леща екстра 1 кг  2.80 лв.  1.00   0.84  
3 Ориз бисерен екстра 1 кг  1.44 лв.  1.00   0.87  
4 Пшеница бяла - грухана 1 кг  1.66 лв.  0.92   1.00  
5 Грис 1 кг  1.21 лв.  1.00   0.83  

 ТОЧКИ:   59.04   51.00  
 
Обособена позиция №3 – МЕСО И МЕСНИ ИЗДЕЛИЯ 

 Наименование min. КРИД ЕЛИНА-М 
1 Салам - телешки  3.10 лв.  1.00   0.86  
2 Наденица - народна 3.70 лв.  0.76   1.00  
3 Салам - шпек 5.30 лв.  1.00   0.82  
4 Кренвирш - народен 3.75 лв.  1.00   1.00  
5 Пиле бут - замразено 2.00 лв.  0.93   1.00  
6 Пиле дроб 1.75 лв.  0.92   1.00  
7 Воденички замразени 2.95 лв.  0.96   1.00  
8 Пиле бут охладено 2.89 лв.  0.92   1.00  
9 Шкембе 5.98 лв.  1.00   0.92  

10 Агнешки дреболии 4.00 лв.  1.00   0.85  
11 Свинско месо без кост 5.06 лв.  0.80   1.00  
12 Кайма - народна универсална 4.20 лв.  0.91   1.00  
13 Печени кебапчета скара вакуум 4 бр. 5.15 лв.  0.92   1.00  
14 Печени кюфтета скара вакуум 4 бр. 5.15 лв.  0.92   1.00  
15 Пиле филе - охладено 8.10 лв.  0.98   1.00  
16 Карначе печено 5.15 лв.  0.92   1.00  

 ТОЧКИ:   56.03   57.94  
 

Обособена позиция №4 – РИБА 
  min. КРИД ЕЛИНА-М 

1 Хек без глави  4.99 лв. 1.00  1.00  
 ТОЧКИ:  60.00  60.00  

 
Обособена позиция № 5 – МЛЯКО И МЛЕЧНИ ИЗДЕЛИЯ 

 Наименование min. КРИД ЕЛИНА-М ВОЙНОВ 
1 Мляко на прах пълномаслено 1 кг 5.90 лв.  0.91   1.00   0.74  
2 Кисело мляко 2.0% 0.60 лв.  0.79   0.91   1.00  
3 Кисело мляко 3.6% 0.48 лв.  0.57   1.00   0.74  
4 Сирене краве 4.77 лв.  0.95   1.00   0.68  
5 Кашкавал 8.50 лв.  0.94   0.91   1.00  
 ТОЧКИ:   49.92   57.84   49.92  

 
Обособена позиция №6 – ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ 

 Наименование min.  ДИКМОНТ   ВАЛКА  
1 Фиде 0.350 кг 0.77 лв.  0.40   1.00  
2 Макарони 0.400 кг 0.77 лв.  0.41   1.00  
3 Бяло брашно тип 500 пакет 1 кг 0.55 лв.  0.57   1.00  
4 Хляб Добруджа опакован 0.500 кг 0.56 лв.  1.00   0.97  
5 Козунак 0.500 кг 1.20 лв.  1.00   0.81  
6 Кифла с мармалад 0.150 кг 0.50 лв.  1.00   0.86  



 4

7 Тутманик 0.150 кг 0.50 лв.  1.00   0.86  
8 Кифлички малки – пакет 0.150 кг 0.56 лв.  1.00   0.82  
9 Сиренка 0.150 кг 0.52 лв.  1.00   0.83  

10 Галета 200 гр 0.39 лв.  1.00   0.87  
11 Фини точени кори 0.500 кг 0.92 лв.  0.35   1.00  

 ТОЧКИ:   47.62   54.65  
 
Обособена позиция №7 – ЗАХАР И ЗАХАРНИ ИЗДЕЛИЯ 

 Наименование min. КРИД ЕЛИНА-М 
1 Обикновени бисквити 160 гр 0.59 лв.  1.00   1.00  
2 Тахан халва 4.20 лв.  1.00   0.93  
3 Захар пакет 1 кг 1.60 лв.  0.95   1.00  
4 Нишесте – кайсия бр. х 100 гр 0.24 лв.  1.00   0.11  
5 Кроасан с шоколад 0.28 лв.  0.72   1.00  
6 Вафли обикновени 4 бр. пакет 0.40 лв.  1.00   1.00  
7 Локум кутия 0.66 лв.  1.00   0.99  
8 Чаени бисквити 0.83 лв.  1.00   0.92  
9 Бисквити Детска закуска-кутия 1.17 лв.  0.99   1.00  
 ТОЧКИ:   57.73   53.00  

 
Обособена позиция №8 – ПОДПРАВКИ 

 Наименование min.  КРИД   ЕЛИНА-М  
1 Оцет бутилка 0.7 мл 0.46 лв.  0.44   1.00  
2 Червен пипер 100 гр 5.70 лв.  0.92   1.00  
3 Черен пипер млян 10 гр 22.00 лв.  0.96   1.00  
4 Чубрица ронена пакет 100 гр 14.00 лв.  1.00   0.93  
5 Дафинов лист 10 гр 20.00 лв.  0.91   1.00  
6 Джоджен 10 гр 10.50 лв.  0.95   1.00  
7 Канела 10 гр 0.12 лв.  0.86   1.00  
8 Сол пакет 1 кг 0.50 лв.  0.98   1.00  
9 Ванилия 0.02 лв.  1.00   1.00  

10 Сода за хляб 0.15 лв.  1.00   1.00  
11 Бакпулвер 0.06 лв.  1.00   0.86  
12 Бульон-зеленчуков, пилешки, телешки 0.15 лв.  0.94   1.00  

 ТОЧКИ:   54.80   58.95  
 
Обособена позиция №9 – ЗЕЛЕНЧУЦИ И ПЛОДОВЕ 

 Наименование min.  КРИД   ЕЛИНА-М  
1 Картофи 0.65 лв.  0.72   1.00  
2 Лук кромид 0.65 лв.  0.68   1.00  
3 Чесън 4.90 лв.  0.82   1.00  
4 Зеле 0.75 лв.  0.83   1.00  
5 Тиквички 0.90 лв.  0.82   1.00  
6 Морков 0.80 лв.  0.73   1.00  
7 Домати 1.35 лв.  0.80   1.00  
8 Пипер 0.80 лв.  0.42   1.00  
9 Краставици 1.30 лв.  0.69   1.00  

10 Копър - връзка 0.30 лв.  0.60   1.00  
11 Магданоз - връзка 0.30 лв.  0.60   1.00  
12 Замразена грах 2,5 кг 2.10 лв.  1.00   0.83  
13 Диня 0.35 лв.  0.70   1.00  



 5

14 Тиква 0.30 лв.  0.50   1.00  
15 Ябълки 0.90 лв.  0.72   1.00  

 ТОЧКИ:   42.52   59.32  
 
Обособена позиция №10 – ЯЙЦА 

 Наименование min. КРИД ЕЛИНА-М 
1 Хек без глави 0.19 лв.  0.95   1.00  
 ТОЧКИ:   57.00   60.00  

 
Обособена позиция №11 – ДРУГИ 

 Наименование min. КРИД ЕЛИНА-М 
1 Боза  0.60 лв.  0.87   1.00  
2 Олио  2.00 лв.  0.95   1.00  
3 Маргарин 250 гр  0.85 лв.  1.00   0.75  
4 Майонеза 200 гр  0.71 лв.  1.00   0.84  
5 Жива мая 500 гр  2.20 лв.  0.99   1.00  
 ТОЧКИ:   57.72   55.08  

 
II.  КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ: 

КО = Т + Ц, 
където: Т – Техническа оценка; Ц – Предлагана цена; 

 
Обособена позиция №1 – КОНСЕРВИ 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  57.60   54.96  
 Комплексна оценка:  65.60  94.96  

 
Обособена позиция №2 – ВАРИВА 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  59.04  51.00 
 Комплексна оценка:  67.04 91.00 

 
Обособена позиция №3 – МЕСО И МЕСНИ ИЗДЕЛИЯ 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена 56.03  57.94  
 Комплексна оценка:  64.03   97.94  

 
Обособена позиция №4 – РИБА 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена 60.00  60.00  
 Комплексна оценка: 68.00 100.00  

 
Обособена позиция № 5 – МЛЯКО И МЛЕЧНИ ИЗДЕЛИЯ 

  КРИД ЕЛИНА-М ВОЙНОВ 
1 Техническа оценка 8.00 32.00 40.00 
2 Предлагана цена 49.92 57.84  49.92  
 Комплексна оценка: 57.92 89.84  89.92  



 6

 
Обособена позиция №6 – ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ 

  ДИКМОНТ ВАЛКА 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена 47.62  54.65  
 Комплексна оценка: 55.62 94.65 

 
Обособена позиция №7 – ЗАХАР И ЗАХАРНИ ИЗДЕЛИЯ 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена 57.73 53.00 
 Комплексна оценка: 65.73 93.00 

 
Обособена позиция №8 - ПОДПРАВКИ 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00  40.00 
2 Предлагана цена  54.80   58.95  
 Комплексна оценка:  62.80   98.95  

 
Обособена позиция №9 – ЗЕЛЕНЧУЦИ И ПЛОДОВЕ 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00  40.00 
2 Предлагана цена  42.52   59.32  
 Комплексна оценка:  50.52   99.32  

 
Обособена позиция №10 – ЯЙЦА 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена 57.00 60.00 
 Комплексна оценка: 65.00 100.00 

 
Обособена позиция №11 – ДРУГИ 

  КРИД ЕЛИНА-М 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена 57.72 55.08 
 Комплексна оценка: 65.72 95.08 

 
III.  КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ 
Съгласно получените резултати от оценката на предложените оферти от участниците, 

комисията определи следното класиране: 
 

Обособена позиция №1 – КОНСЕРВИ 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  94.96 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  65.60 т. 
 

Обособена позиция №2 – ВАРИВА 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  91.00 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  67.04 т. 
 

Обособена позиция №3 – МЕСО И МЕСНИ ИЗДЕЛИЯ 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  97.94 т. 



 7

II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  64.03 т. 
 

Обособена позиция №4 – РИБА 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  100.00 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  78.69 т. 
 

Обособена позиция № 5 – МЛЯКО И МЛЕЧНИ ИЗДЕЛИЯ 
I място: СД „ВОЙНОВ и С-ие” гр. Монтана  Комплексна оценка  89.92 т. 
II място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  89.84 т. 
III място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  57.92 т. 
 

Обособена позиция №6 – ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ 
I място: „ВАЛКА” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  94.65 т. 
II място: „ДИКМОНТ” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  55.62 т. 
 

Обособена позиция №7 – ЗАХАР И ЗАХАРНИ ИЗДЕЛИЯ 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  93.00 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  65.73 т. 
 

Обособена позиция №8 - ПОДПРАВКИ 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  98.95 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  62.82 т. 
 

Обособена позиция №9 – ЗЕЛЕНЧУЦИ И ПЛОДОВЕ 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  99.32 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  50.52 т. 
 

Обособена позиция №10 – ЯЙЦА 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  100.00 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  65.00 т. 
 

Обособена позиция №11 – ДРУГИ 
I място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка  95.08 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка  65.72 т. 
 
Комисията предлага на Възложителя участниците, класирани на първо място, да бъдат опре-
делени за ИЗПЪЛНИТЕЛИ на обществената поръчка с предмет: „Доставки на хранителни 
продукти за нуждите на ДСП – Монтана и филиал с. Смоляновци” , както следва: 

 
За Обособена позиция №1 – КОНСЕРВИ, 
За Обособена позиция №2 – ВАРИВА, 
За Обособена позиция №3 – МЕСО И МЕСНИ ИЗДЕЛИЯ, 
За Обособена позиция №4 – РИБА, 
За Обособена позиция №7 – ЗАХАР И ЗАХАРНИ ИЗДЕЛИЯ, 
За Обособена позиция №8 – ПОДПРАВКИ, 
За Обособена позиция №9 – ЗЕЛЕНЧУЦИ И ПЛОДОВЕ, 
За Обособена позиция №10 – ЯЙЦА 
и 
За Обособена позиция №11 – ДРУГИ: 
  „ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 със седалище и адрес на управление: гр. Монтана 
3400, ул. „Беглишки мост” №4, представлявано от Елена Цветанова Петрова – управител. 



 8

 
За Обособена позиция № 5 – МЛЯКО И МЛЕЧНИ ИЗДЕЛИЯ: 
СД „ВОЙНОВ и С-ие”  с ЕИК 030095221 и със седалище и адрес на управление: гр. Монтана, 
ул. „Н. Вапцаров” №8, представлявано от Никодим Войнов Атанасов – управител. 
 
За Обособена позиция №6 – ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ: 
„ВАЛКА” ЕООД с ЕИК 111557852 със седалище и адрес на управление гр. Монтана 3400, ул. 
„Монтана” №14, представлявано от Валери Тодоров Кръстев – управител. 
 

Настоящият Протокол е съставен на 23.12.2016 г. и се представя на Възложителя с 
Протокол №1 от 22.11.2016 г. и Протокол №2 от 13.12.2016 г. в съответствие с разпоредбата 
на чл. 60, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки. 
 
 
 

Председател:  
(П) 

 (Деян Димитров) 
 

 Членове: 
 

 
1.  (П) 

 (Мая Райкова) 
 

  
2.  (П) 

 (Полина Георгиева) 
 

 
 
В Ъ З Л О Ж И Т Е Л:  (П)      27.12.2016 г. 

(дата на получаване на протокола) 
(Димитрина Колова) 


